
DP05

DP12

DP / Panel Vidası Metal Uygulaması / Panel Screw Metal Deck

DB / Panel Vidası Beton Uygulaması / Panel Screw Concrete Deck

DB (BETOFAS)

Tip
TypeSAP Delme Kapasitesi

Drilling Capacity
Rondela

Washer ( EPDM)
Çap

Diameter
Boy

Length
TL / 1000 Adet
(PCS) (EXW)

Sipariş Kodu / Order Code

DX

DX
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2 *Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. / * VAT is not included in our prices.
*Tüm ölçüler mm cinsindendir. *All dimensions are in mm.

Tip
TypeSAP Rondela

Washer (EPDM)
Çap

Diameter
Boy

Length
TL / 1000 Adet
(PCS) (EXW)

Sipariş Kodu / Order Code
Koli İçi Adet 

Pieces Per Box
Toplam Ağırlık
Total  GR/pcs

Net Ağırlık
Net Weight 

KG/BOX

Brüt Ağırlık
Gross Weight 

KG/BOX

Ürün Ağırlık Hesabı
Gross Weight

1576906

1579398

1579399

1579400

1579401

1579402

1664498

1600750

1576904

1600761

1664514

1600762

1664469

1662266

1664515

1600763

1576916

1579498

1664567

1664568

1664569

1664570

1200897

1369520

1579406

1576912

1369521

1576913

1576914

1614616

1576915

1369522

1576877

1576878

1576880

1576881

1576884

1576869

1576870

1576872

1576873

1576876

1614620

1701225

1670508

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DP

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

DB

T16

T16

T16

T16

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

35

45

60

75

95

105

125

135

145

175

200

225

245

2.500

2.000

1.500

1.000

600

600

500

500

500

400

400

400

400

8,14

9,55

11,81

13,94

17,00

18,98

21,34

22,78

24,23

28,61

33,74

35,48

38,50

20,35

19,10

11,81

13,94

10,20

11,03

10,67

11,39

12,12

11,44

13,49

14,05

15,40

20,71

19,46

12,17

14,30

10,56

11,39

11,03

11,75

12,48

11,80

13,81

14,32

15,75

T16

T16

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T16

T16

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

T19

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

66

75

90

105

120

135

140

145

155

165

175

180

185

190

195

200

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

66

75

90

105

120

135

140

145

155

165

175

180

185

190

195

200

Koli İçi Adet 
Pieces Per Box

Toplam Ağırlık
Total  GR/pcs

Net Ağırlık
Net Weight 

KG/BOX

Brüt Ağırlık
Gross Weight 

KG/BOX

Ürün Ağırlık Hesabı
Gross Weight

1.500

1.000

800

600

600

500

500

500

500

500

400

400

400

400

400

400

11,51

12,48

15,02

16,79

18,52

20,25

20,93

21,53

22,67

23,80

24,89

25,46

22,91

27,19

27,84

11,29

17,27

12,48

15,02

13,43

11,11

10,13

10,47

10,77

11,34

11,90

9,96

10,18

9,16

10,88

11,14

16,94

17,63

12,84

15,38

13,79

11,47

10,49

10,83

11,13

11,70

12,26

10,32

10,54

9,52

11,24

11,50

17,30

2.640,00 

2.960,00 

3.560,00 

4.060,00 

5.420,00 

6.800,00 

9.000,00 

9.660,00 

10.860,00 

17.360,00 

20.760,00

24.800,00

28.000,00 

4.200,00 

4.360,00 

5.300,00 

6.060,00 

6.660,00 

8.080,00 

9.000,00 

10.540,00 

12.100,00 

13.720,00 

15.240,00 

16.780,00 

17.420,00 

18.300,00

19.360,00

20.800,00 

4.660,00 

4.800,00 

5.740,00 

6.500,00 

7.140,00 

8.700,00 

9.900,00 

11.480,00 

13.200,00 

15.240,00 

17.360,00 

18.600,00

19.540,00

20.160,00

22.020,00

23.240,00 

1.500

1.000

800

600

600

500

500

500

500

500

400

400

400

400

400

400

12,22

14,79

16,51

18,40

20,05

22,45

21,32

22,43

23,54

24,65

25,21

26,42

23,38

26,42

26,91

27,62

12,22

14,79

13,21

11,04

10,03

11,23

10,66

11,22

11,77

9,86

10,08

10,57

9,35

10,57

10,76

11,05

12,58

15,15

13,57

11,40

10,39

11,59

11,02

11,58

12,13

10,22

10,44

10,93

9,71

10,93

11,12

11,41

Çatı ve Cephe vidaları / Roofing & Cladding Fasteners
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 DC / Çektirme (Dikiş) Vidası / Stitching Screw 

3*Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. / *VAT is not included in our prices.
*Tüm ölçüler mm cinsindendir. *All dimensions are in mm.

Semer ve Vida Kepi / Saddle Washer and Screw Cap

Semer 
Saddle Washer

20x45

Fiyat Sorunuz / Ask Price
30x45

42x45

25x25

TL / 1000 Adet
(PCS) (EXW)

TL / 1000 Adet
(PCS) (EXW)

Sipariş Kodu
Order Code

Vida Kapağı
Screw Cap

Sipariş Kodu
Order Code

Altı Köşebaşlı Vida Kepi
Hexagon Head Screw Cap

*Farklı kafa çeiştlerine özel vida kepi üretilir.
*Special screw cap is can be prodeced for different head types.

*Renk alternatifleri için iletisime gecin.
*Contact for color alternatives.

DC02

 DT / Trapez Vidası / Trapezoidal Sheet Screw

DX

DC 02 T14 4,8x 20 5.000 4,24 21,20 21,562.060,00 1200900

Tip
TypeSAP Delme Kapasitesi

Drilling Capacity
Rondela

Washer ( EPDM)
Çap

Diameter
Boy

Length

Sipariş Kodu / Order Code
DX

TL / 1000 Adet
(PCS) (EXW)

Tip
TypeSAP Delme Kapasitesi

Drilling Capacity
Rondela

Washer ( EPDM)
Çap

Diameter
Boy

Lenght
TL / 1000 Adet

(PCS) (EXW)

Sipariş Kodu / Order Code
Koli İçi Adet 

Pieces Per Box
Toplam Ağırlık
Total  GR/pcs

Net Ağırlık
Net Weight 

KG/BOX

Brüt Ağırlık
Gross Weight 

KG/BOX

Ürün Ağırlık Hesabı
Gross Weight

Koli İçi Adet 
Pieces Per Box

Toplam Ağırlık
Total  GR/pcs

Net Ağırlık
Net Weight 

KG/BOX

Brüt Ağırlık
Gross Weight 

KG/BOX

Ürün Ağırlık Hesabı
Gross Weight

DT04
DIN EN ISO 15480 (DIN7504K)

1576931

1576935

1576942

1576945

1576947

DT

DT

DT

DT

DT

04

04

04

04

04

T14

T14

T14

T14

T14

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

5.000

5.000

4.000

3.000

3.000

4,28

4,50

5,06

5,52

6,02

21,40

22,50

20,24

16,56

18,06

21,76

22,86

20,60

16,92

18,42

1.540,00

1.660,00

1.740,00

1.880,00

2.040,00 

1576948

1576951

1576953

1576955

1576958

DT

DT

DT

DT

DT

05

05

05

05

05

T16

T16

T16

T16

T16

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

3.000

2.500

2.500

2.000

1.500

6,29

7,04

7,80

9,27

10,42

22,02

21,12

15,60

18,54

15,63

22,38

21,48

15,96

18,90

15,99

1.900,00 

2.560,00 

2.800,00

3.260,00

3.800,00 

DT05
DIN EN ISO 15480 (DIN7504K)

1576984

1576988

1576989

1576990

DT

DT

DT

DT

12

12

12

12

T16

T16

T16

T16

5,5x

5,5x

5,5x

5,5x

3.000

2.500

2.000

1.500

6,80

7,42

8,93

10,19

20,40

18,32

17,86

15,29

20,40

18,43

17,86

15,29

2.860,00 

3.080,00 

3.600,00 

4.100,00 

DT12
DIN EN ISO 15480 (DIN7504K)

1576967

1576972

1576976

1576978

DT

DT

DT

DT

05

05

05

05

05

05

05

05

T19 

T19

T19

T19

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

6,3x

2.000

2.000

2.000

1.500

1.000

1.000

800

600

9,44

10,57

11,54

13,57

15,07

16,70

18,29

21,55

18,88

21,14

23,08

20,36

15,07

16,70

14,63

12,93

19,24

21,50

23,44

20,72

15,43

17,06

14,99

13,29

1576980

1576982

1576983

1576961

DT

DT

DT

DT

T19

T19

T19

T19

3.040,00

3.540,00

4.160,00

4.880,00

5.280,00

5.860,00

6.440,00

7.620,00 

DT05-6,3
DIN EN ISO 15480 (DIN7504K) 

16

19

25

32

38

25

32

38

50

60

32

38

50

60

25

32

38

50

60

70

80

100
Altıköşe Başlı EPDM Contalı 
Hexagon head SDTS with 
EPDM washer

Altıköşe Başlı EPDM Contalı 
Hexagon head SDTS with 
EPDM washer

Altıköşe Başlı EPDM Contalı 
Hexagonhead SDTS with 
EPDM washer

DIN7504K -Dikiş Vidası Rondelalı
Stitching  with EPDM Washer

Çatı ve Cephe vidaları / Roofing & Cladding Fasteners

Fiyat Sorunuz / Ask Price
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4

* MUV : Matkap uçlu vida.
*SDTS: Self Drilling and tapping screw

*Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. / * VAT is not included in our prices.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. * All dimensions are in mm.

Tip
TypeSAP Çap

Diameter
Boy

Length
TL / 1000 Adet
(PCS) (EXW)

Sipariş Kodu / Order Code

Toplam Ağırlık
Total  GR/pcs

Net Ağırlık
Net Weight 

KG/BOX

Brüt Ağırlık
Gross Weight 

KG/BOX

Ürün Ağırlık Hesabı
Gross Weight

1579155

1579158

1579161

1579164

1579167

1579170

1579174

1579178

1579181

1579183

1579185

1579188

1579148

1579194

1579196

1579198

1579200

1579202

1662339

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

YPM

3,9x

3,9x

3,9x

3,9x

3,9x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

13

16

19

22

25

13

16

19

22

25

32

16

19

22

25

32

38

45

50

Koli İçi Adet 
Pieces Per Box

15.000

15.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

10.000

7.000

10.000

7.500

6.000

5.000

5.000

4.000

3.500

3.500

1,62

1,82

1,93

2,15

2,38

1,79

2,05

2,22

2,39

2,65

2,95

2,80

3,08

3,19

3,65

3,93

4,65

5,20

5,68

24,30

27,30

19,30

21,50

23,80

17,90

20,50

22,20

23,90

26,50

20,65

28,00

23,10

19,14

18,25

19,65

18,60

18,20

19,88

24,66

27,66

19,66

21,86

24,16

18,26

20,86

22,56

24,26

26,86

21,01

28,36

23,46

19,50

18,61

20,01

18,96

18,56

20,24

980,00 

   1.180,00 

1.380,00 

1.480,00 

1.680,00 

2.240,00 

2.400,00                 

3.120,00 

880,00  

940,00 

1.120,00 

1.240,00

1.280,00

1.660,00 

680,00

740,00

820,00

840,00

980,00 

YPM

Yı
ld

ız 
Pu

l B
aş

lı 
M

UV
Pa

n 
He

ad
 C

ro
ss

 R
ec

es
se

d 
SD

TS

Tip
TypeSAP Çap

Diameter
Boy

Length
TL / 1000 Adet
(PCS) (EXW)

Sipariş Kodu / Order Code
Koli İçi Adet 

Pieces Per Box
Toplam Ağırlık
Total  GR/pcs

Net Ağırlık
Net Weight 

KG/BOX

Brüt Ağırlık
Gross Weight 

KG/BOX

Ürün Ağırlık Hesabı
Gross Weight

1579207

1579208

1579209

1579211

1579212

1579213

1579214

1579217

1579218

1579219

1604296

1579220

1579221

1604292

1579222

1579223

1579226

1579227

1579228

1579230

1579232

1579234

1579235

1579236

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

YSB

3,9x

3,9x

3,9x

3,9x

3,9x

3,9x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

13

16

19

22

25

32

13

16

19

22

25

32

38

13

16

19

22

25

32

38

50

60

70

80

20.000

15.000

15.000

13.000

13.000

7.000

15.000

15.000

14.000

10.000

10.000

8.000

7.000

10.000

10.000

8.000

7.000

7.000

7.000

4.000

3.000

2.000

2.000

1.700

1,32

1,52

1,67

1,80

2,07

2,48

1,62

1,78

1,98

2,08

2,43

2,81

3,14

2,27

2,65

2,92

3,01

3,47

4,12

4,62

5,68

6,62

7,35

8,48

26,40

30,40

25,05

23,40

26,91

17,36

24,30

26,70

27,72

20,80

24,30

22,48

21,98

22,70

26,50

23,36

21,07

24,29

28,84

18,48

17,04

13,24

14,70

14,42

26,76

30,76

25,41

23,76

27,27

17,72

24,66

27,06

28,08

21,16

24,66

22,84

22,34

23,06

26,86

23,72

21,43

24,65

29,20

18,84

17,40

13,60

15,06

14,78

840,00 

900,00 

   1.040,00 

1.060,00 

1.120,00 

1.300,00 

1.600,00 

   2.000.00 

   2.400,00 

   2.700,00 

   3.200,00 

620,00 

760,00 

980,00 

1.00.000

1.040,00

1.140,00

1.300,00 

540,00

620,00

680,00

740,00

780,00

900,00 

YSB
(DIN 7504N)
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YSB / Yıldız Soket Silindir Başlı MUV / Pan Head, Cross Recessed SDTS

YPM / Yıldız Soket Pul Başlı MUV / Pan Head With Collar, Cross Recessed SDTS

Montaj Vidaları / Montage Fasteners
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02/03/2024 

*Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. / * VAT is not included in our prices.
* Tüm ölçüler mm cinsindendir. * All dimensions are in mm.

Tip
TypeSAP Çap

Diameter
Boy

Length
TL / 1000 Adet
(PCS) (EXW)

Sipariş Kodu / Order Code
Koli İçi Adet 

Pieces Per Box
Toplam Ağırlık
Total  GR/pcs

Net Ağırlık
Net Weight 

KG/BOX

Brüt Ağırlık
Gross Weight 

KG/BOX

Ürün Ağırlık Hesabı
Gross Weight

1579134

1579132

1576781

1576783

YBM

YBM

YBM

YBM

3,5x

3,5x

3,5x

3,5x

25

35

45

55

YBM

Sık diş, Matkap Uç
Fine Thread,Drilling Point

1579139

1579138
YBS

YBS

3,5x

3,5x

25

35
YBS
Sık diş, Sivri Uç
Fine Thread,Gimlet (cone) Point

1579140

1579141

1579142

YBSS

YBSS

YBSS

3,5x

3,5x

3,5x

19

25

35

15.000

7.500

6.000

5.000

15.000

7.500

20.000

15.000

10.000

1,57

2,08

2,54

3,00

1,10

1,36

1,10

1,36

1,96

23,55

20,80

15,24

15,00

22,00

20,40

22,00

20,40

19,60

23,91

21,16

15,60

15,36

22,36

20,76

22,36

20,76

19,96

480,00

540,00

660,00 

560,00

680,00 

680,00 

900,00   

1.040,00

1.120,00 

YBSS
Seyrek diş, Sivri Uç
CoarseThread,Gimlet (cone) Point

Tip
TypeSAP Çap

Diameter
Boy

Length
TL / 1000 Adet
(PCS) (EXW)

Sipariş Kodu / Order Code

1579088

1579090

1579092

1579095

1579096

1579098

1579101

1579102

1579103

1579104

1579106

1579107

1579109

1579111

1579113

1579114

1579115

1579116

1579118

1579119

1579120

1579121

1579122

1579123

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

YHB

3,9x

3,9x

3,9x

3,9x

3,9x

3,9x

3,9x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,2x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

4,8x

13

16

19

22

25

32

38

13

16

19

22

25

32

38

45

50

55

25

32

38

50

60

70

80

20.000

20.000

15.000

15.000

15.000

8.000

7.000

20.000

20.000

15.000

13.000

13.000

8.000

7.000

6.000

5.000

4.000

7.000

6.000

4.000

3.000

3.000

2.000

2.000

0,98

1,20

1,36

1,57

1,76

2,14

2,49

1,13

1,43

1,64

1,84

2,08

2,52

2,91

3,42

3,75

3,97

2,65

3,28

3,80

4,95

5,80

6,76

7,66

19,60

24,00

27,20

23,55

26,40

17,12

17,43

22,60

28,60

24,60

23,92

27,04

20,16

20,37

20,52

18,75

15,88

18,55

16,40

15,20

14,85

17,40

13,52

15,32

19,96

24,36

27,56

23,91

26,76

17,48

17,79

22,96

28,96

24,96

24,28

27,40

20,52

20,73

20,88

19,11

16,24

18,91

16,76

15,56

15,21

17,76

13,88

15,68

  880,00 

  1.040,00 

  1.300,00  

  1.600,00   

  1.840,00 

  2.280,00 

  2.660,00 

580,00 

600,00 

680,00 

740,00 

780,00 

920,00 

1.000,00

1.200,00

1.360,00

1.460,00 

520,00

540,00

580,00

620,00

680,00

820,00

920,00 

YHB
(DIN 7504P)
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Koli İçi Adet 
Pieces Per Box

Toplam Ağırlık
Total  GR/pcs

Net Ağırlık
Net Weight 

KG/BOX

Brüt Ağırlık
Gross Weight 

KG/BOX

Ürün Ağırlık Hesabı
Gross Weight

YHB / Yıldız Soket Havsa Başlı MUV / Countersunk, Cross Recessed SDTS

DIN 18182-Alçıpan Vidaları / Drywall Screw

Montaj Vidaları / Montage Fasteners


